“AC-F” ADATTATORI OTTICI PASSO
“C” PER ENDOSCOPI -TELECAMERE
Adattatori ottici con passo “C” per collegamento di endoscopi a microtelecamere
CODICI PRODOTTO
COD. “AC-18F” adattatore con focale 18mm
COD. “AC-20F” adattatore con focale 20mm
COD. “AC-22F” adattatore con focale 22mm
COD. “AC-25F” adattatore con focale 25mm
COD. “AC-28F” adattatore con focale 28mm
CARATTERISTICHE TECNICHE
Filettatura passo “C”
Focale 18mm , 20mm, 22mm, 25mm, 28mm
Per telecamere size 1/2” 1/3” 1/4”
AERONAUTICO
ENERGIAAUTOMOTIVE
EDILIZA INDUSTRIALE
FORZE
DELL’ORDINE SALDATURA
ELETTRONICA
COBB FIBRE OTTICHE SRL
Via Nelson Mandela, 20 | 24048 Treviolo (BG) | Italy
Tel. +39 035 0448601 - Fax +39 035 0448585
info@fibre-ottiche.com  - www.fibre-ottiche.it